
京 都 学 園 大 学 同 窓 会 九 州 支 部 
第１２回支部総会・懇親会並びに研修視察のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび、京都学園大学同窓会九州支部の第 12 回総会・懇親会並びに研修

視察を次のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 

今回は父母の会・教育就職懇談会と合同開催とし、父母の会役員や現役学生、教

職員との懇談会も実施いたします。 

また、宿泊可能な方については研修視察として、佐賀県の有田焼のギャラリー見学

や陶芸体験を予定しております。 

つきましては、ご多忙とは、存じますが多数のご参加をお待ちしております。 

なお、今回からは、申し訳ございませんが会員の皆様には、ハガキにてのご案内

はいたしませんので、ご了承ください。 

平成２８年１０月 

京都学園大学同窓会九州支部 
 

記 
 

日  時  平成２８年１０月２９日（土） 

場  所  総会会場 ＴＫＰガーデンシティ博多（サットンホテル博多シティ内） 

日  程  受  付  １４：３０ ５階 高千穂２前 

支部総会  １５：００ ～ １６：００ 

懇 談 会  １６：００ 阿蘇１ 

懇 親 会  １７：００～ １９：００ 高千穂１ 

（宿泊先）サンラインホテル福岡博多駅前 

３０日（日）  １０：００ 研修視察・佐賀有田焼 

会  費  懇親会 ３，０００円 

研修視察・懇親会・宿泊代 １８，０００円 

申込方法  下記の同窓会事務局にメール・ＴＥＬ・ＦＡＸにて、お名前、 

連絡先（携帯電話）、宿泊の有無についてご連絡ください。 

申 込 先  京都学園大学同窓会事務局 金森 秀樹 

      ＴＥＬ：0771-29-2374 ＦＡＸ：0771-29-2389 

      メール：kanamori@kyotogakuen.ac.jp 


